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2D SKENER UTM
Séria UTM

UTM-30LX
2D skener 30m

e Snimanie az 30m

« Rychly ¢as odozvy 25 ms

e Uhol snimania 270°
e Moznost Ethernet

POPIS PRODUKTU

dHOKUYD

Hokuyo UTM skenery st velmi presné vysokorychlostné skenery na detekciu a meranie vzdialenosti. SU vhodné pre Siroku $kalu aplikacii v oblasti robotiky a
automatizacie, ako napriklad priemyselné automatizacie, mobilné roboty, bezpilotné lietadla a mapovanie prostredia. Tieto skenery ponukaju vysokud Uroven
presnosti a spolahlivosti, ¢o umoziiuje presnl navigaciu a detekciu prekazok pre roboty a drony. SU kompaktné a lahko instalovatelné, ¢o umozruje

jednoduchu integréaciu do réznych systémov.

SPECIFIKACIA

Dizka

Hmotnost’

Napajacie napitie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
RozliSenie

Scan speed

Sensing distance max
Sensing distance min
Sirka
Skenovaci uhol

Vyska

60 mm
0,37 kg
12VDC+10%(Current consumptlon:Max:1A,Normal:0.7A)
50 °C
-10°C
0.25°(360°/1,440 steps)
25ms
30m
0,1m
60 mm
270°

87 mm
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